Préparez votre ville
pour l’avenir avec
DigiStreet
DigiStreet
Développé dans le but de devenir votre partenaire sur le long terme,. l'architecture
System Ready (SR) de DigiStreet vous permet de profiter aujourd'hui de systèmes
d'éclairage connectés et prépare également la ville pour les innovations à venir ! Ses
deux prises vous permettent de vous connecter au système de télégestion Philips

8718696376911 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Température 650 °C, durée
5 s
Order Code Full Product Name Essai au fil incandescent
8718696378427 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 -
8718696377031 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 -
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
8718696378328 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
8718696376911 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
Order Code Full Product Name Code famille de produits
8718696378427 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
8718696377031 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866232
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866249
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863566
DigiStreet
6Product family leaflet, 2025, juin 27 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866223
DigiStreet
© 2025 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une